·-
DECRETO N9 4102/82

de 28 de julho de 1982

: PUBL.~AOA NO Jo.t';/N'\L J

I 0~ ~li.~~? ·
:· ... 0o?'! dtl_n-!_,_.9 G t!l_~

Dispõe sobre oficialização e deno

nominação de vias públicas.

o Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas 3tribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39, c~ Decret o- Lei Complementar n9 9 1 de 31 de dezembro de 1969
1

tendo em vista o q ue consta do Processo Interno n9 23061/82
1

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam oficializadas e denominadas

as seguintes v i3s públi cas, situadas na Vila São Geraldo, nesta cidade:

~I - RUA MAJOR MANOEL FERNANDES NETTO - a atual Rua "C", com

preendida desde a Estrada Municipal para Bom Sucesso até

a divisa com sucessores de Audemo Veneziani;

{_II - RUA FLORINDA CLEMENTE NUCCI - a atual Rua "A",compreendi

da e ntre a Rua "C " e estrada municipal para Bom Sucesso;

'kr. II - RUA PUREZA MARIA DA CONCEIÇÃO - a atual Rua "B"
1

compreen

dida entre a Rua "C" e divisa com sucessores de Audemo Ve
neziani;

"'rv - RUA GERALDO RIBEIRO DA COSTA - a atual ~ua "Projetada " no

trecho compreendido entre o lote 12 da quadra lO até a di

visa com sucessores de domingos de Almeida Fartes;

~ TRAVESSA DO CAET~ - a atual viela 1 compreendida entre a

Rua Jair Firmino de Siqueira até o lote ll da quadra 10

~I - ESTRADA MUNICIPAL PARA BOM SUCESSO - a atual Rua de mesmo

nome no trecho compreendido entre o cruzamento com a Ave

n ida Rui Barbosa até o lote 11 d a quadra 5 do referido lo
teamento.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na
data de sua pub:icaçáo , revogada s as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I

28 de julho de l 982.

José Luiz o de Almeida

E.Jtado de s~o 1>aut..:;,

cont. do d e creto n9 4102 / 82 - fls. 02

. I . ..

Regis trado e publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos vinte e oi

to dias do mês c e julho do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos